Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники Чеченской Республики (ГОСТЕХНАДЗОР)

Нохчийн Республикин шаын лелачу машенийн а, кхечу тайпанчу техникийн а
технически хьолана т1ехь тергам латторан пачхьалкхан инспекци

(ГОСТЕХНАДЗОР)

П Р И К А З

о т « L O  » 10 2022 г.
г. Г розный

О внесении изменений и дополнений в приказ от 10.05.2016г. №  45- пр
«Об утверждении Административных регламентов»

Согласно пункту 11 статьи 14 Ф едерального закона от 27 июля 2010 г. №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», и рекомендательного письма М инистерства экономического развития
Российской Ф едерации Е.В. Казмерчука от 09.09.2022г. № Д09и-28936

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в соответствующие пункты утвержденных
Административных регламентов по предоставлению государственных и
муниципальных услуг, оказываемых Государственной инспекцией по надзору
за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники,
аттракционов в Чеченской Республике следующего содержания:

«определить срок рассмотрения заявления со дня, следующего за днем
подачи заявления».

2. Ответственному за делопроизводства (Хушуева А.А-Х.) ознакомить с
настоящ ими изменениями в административный регламент всех
заинтересованных лиц инспекции.

3. Изменения, вносимые п.1 настоящего приказ, вступают в силу со дня

его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника инспекции -  Ахмадова А-Б.М.

№ 0,9/0^